
DoDATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, ktenl,mijsou:

oBJEDNATEtl

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace
se sídlem: Koniklecová 44217,6340O Brno
lč: 70887047
DlČ: není plátce DPH
Zastoupený: ředitelkou, Ing. lvou záhorovou

a

zHoToVlTEL:

ELEKTRo PLUs spol.s r.o.,
se sídlem: Gargulákova 1,647/34,614 00 Brno
lČ: 479L7O59
DlČ CZ 47917059
Zastoupený: jednatelem, JUDr, Miroslavem Patočkou

l. předmět dodatku

Dně 13.4,2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, kterou se rozhodly na základě změny
okolností pozměnit v ujednánísmlouvy o dílo následovně:

článek l. - předmět plnění se doplňuje o bod 4, kterÝ zní:

4. Ve křídle A, budovy DS Koniklecovó 1-j dojde k výměně přívodních hliníkových kabelŮ pro společnou
spotřebu, úpravu trasování a výměnu přívodů pro STA, přívodu pro RB-7, a přívodu pro prádelnu za
měděné a dimenzované tak, aby splňovalí požadavky příslušné ČSN, Součástí díla jsou úpravy jíštění s
tímto souví5ející.

článek ll, - cena za dílo se v bodu 1 mění a nově zní:

1, objednotel se zovazuje zoplotit Zhotovítelí cenu zO dílo podle článku l. smlouvy v částce 1,543.655,-
Kč bez DPH.

Slovy:jedenmilionpětsetčtyřicettřitisícšestsetpddesátpětkorunčeských.

Tato ceno již zahrnuje cenu za věci opotřené k provedení díla dle čl. l.. ceno dílo je cena dle rozpočtu s
výhrodou (§ 2622/1 o.z.).



ll. ostatní uiednání

smluvní strany prohlašují a svým podpisem stvrzují, že text dodatku č.1 smlouvy o dílo je projevem
jejich pravé a svobodné vůle a byl uzavřena vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připoju,|í své
vIastnoruční podpisy.

ostatní ujednání smlouvy o dílo dodatkem č.1 nedotčené zůstávajív platnosti a beze změn.

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

objednatel po jeho podpisu dodatek č.1 smlouvy o dílo zveřejní v registru smluv vsouladu se
zákonem č.34o/2o15 sb. o registru smluv, v platném znění.

V Brně dne 3. tL.2oI7

o bjed nate l

DcMoV PRc sENlORY KoNlKLEo0VA,

DomoV pro seniory Koniklecová p.o.
lng. lva Záhorová, ředitelka

V Brně dne 3. tt. ?017

GargUlákova
614 oo Brnó,
Dlcl ei479!,

.'UDr. MiroslaV Patočka, jednatel



ELEKTRo PLUs, spoL s r,o,

Gar8ul9=\gva_1647l34, 614 00 Brno,HusQvice
T

1Č:479170.59

oznámení o změnách v rozpočtu
Během výměny kabelových rozvodů ve křídle A, budovy DPS Koniklecová 1-3 a výměny vkládacího
tamu rozvaděče RB-1, byl zjištěn nevyhowjlcí stav přívodních hliníkových kabelů pro spoleónou

spotřebu, úpťavu trasování a qýměnu přívodů pro STA, přívodu pro RB-1, a přívodu pro prádelnu.

tyto kabelý je nutné vyměnit Ža měd8né a dimenzované tak, abý splňovali požadavky přísluSné ČSN.
Také je nutné provést úpravy jištění s tímto souvisejíci.
Víše uvedené změny nejsou součástí původní smlouvy, proto je nutný souhlas s navýŠenín rozpoČtu.
Položkový rozpočet viz tabulka:

V Bmě dne
Za Elektro

,lir-,EI{"Tll()/t'>1,Lls

Výměna přívodů pro pródelnu, R7-B a společnou spotřebd v bloku A,

Jistič j/4oB 7 452,72 452,72
CYKY 3X1,5 50 13,73 686,70
CYKY 3X2,5 90 22,40 2a16,00
Lišta 2ox20 140 75,69 21,97,16

CYKY 5X4 30 63,7B 1913,52

cyKy 4X16 70 186,80 13075,79

ostotnl mdteriól 7 2700,00 2700,00

Materiál 22 442 Kč

Montáž 78 867 Kč

Bez DPH 47 3a9 Kč
s 75% DPH 47 505 Kě

7


